Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de

SA0 PEDRO DA OPA
2021 A 2024

Ofício 008/2021

São Pedro da Cipa-MT, 28 de Maio de 2021.

Ao Exmo Sr.
EDUARDO JOSÉ DA SILVA ABREU
DD. Prefeito Municipal
São Pedro da Cipa-MT

Assunto: Solicita processo licitatório para Recuperação de Ponte.

Prezado Senhor,

Venho através do presente SOLICITAR de Vossa Senhoria,

Processo Licitatório, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE

OBRAS DE REFORMA DA PONTE DO CORREGO CAMPINAS conforme planilha

em anexo.

Considerando que é de extrema necessidade essas pontes

estarem em bom estados facilitando a travessia dos moradores e produtores rurais do

nosso município.

Aproveito da oportunidade para colocar a sua disposição para

juntos promovermos as ações que sejam necessárias ao pleno desenvolvimento do

nosso município.

Atenciosamente,

Vitor Rodrigues de Almeida
Secretário de Obras